quis in craslinum arebiepiscopus aut

episcopus, imperator aut rex, princeps

aut dux, comes aut vicecomes, iudex,

aut persona quaelibet magna vel parva,

buius nostri paginam sciens privilegii,

contra eam temere venire praesumpseril,

secundo terliove commonilus, si non sa-

tisfactione congrua emendaverit, potestalis

bonorisque sui dignitate careat, reumque
se divino iudicio existere de perpetrata

iniquitate cognoscat , et a sacratissimo

Ah. C. 1093

Confirmantur

quoque bona
omDÌa ad

eaindem Ec-
clesiam perti-

nenliti.

LanibeMus

C|iisnopn.s

Atrebatensis

confirmatur.

ius potestate est dioecesis constituta
, j

corPore et sanguine Dei ac Domini Re-
babeat proprium episcopum. Beatus quo- demploris nostri Iesu Cbristi alienus fiat,

que Gregorius in Sardinia apud Phasia-
\

atque in extremo examine districtae ul-
nam oppidum secundum pristinum mo-

j

tioni subiaceat. Cunctis eidem ioco iusta
dum reordinari praecepit antistitem. i servantibus sit pax Domini nostri Iesu

Et nos ergo Atrebatensis Ecclesiae Christi
; quatenus et hic bonae actionis

reslitutiom, et Remensis metropobs re- fructum ; iaut et
.

dj
.

dintegrationi prò nostri offici! debito im- l rn j;„om Jln „ • ,
^ uimmciuhi

minentes, te, frate, charissime Lamberte,
Iud 'cem Praemia aet<^e pam .nveai.nt.

cleri plebisque consensu electum una-!
bcr,Ptum Per manum Boni-Hominis

nimi, beato Vedasto, et sanctis, qui in
i

scnniarn sacn Palatl!
- Datum Romae per

urbe ipsa quondam praesiderunt, Ponti- !

manum Ioannis sanctae Romanae Eccie

licibus constituimus successorem. Per |

" : "" —",: -" ,:
-

J:
' ' '

praesentis itaque privilegii paginam legi

timum perpeluum slatuimus, ut Aireba
tensis Ecclesia deinceps semper cardina-

siae cardinalis diaconi, s kalendas aprilis

indictione ir, anno dominicae incarnatio-

nis millesimo nonagesimo (1) tertio, pori-

(1) Lego quarto ut cuelera conveniant.

Limites assi-

jinanlur Alre-

batcnsi ci Ca-

meracensi Ec-

clesia

.

Solitae clau-

sulae.
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tificatus antera domini Url>ani II Papae,

settimo.

Dat. die 23 martii anno Domini 1094,

pontif. anno vii.

151
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Atrebat. Ec-
clesia sedes

olim episco-

polìs.

A subieclìone

Cameraoonsis

viodicatiì,

silos sibi eligat

episcopos;

Cessata ornili

persccutìone,

pristinam di-

gnità te ni re-

cipiat.

XIX.

Sequitur ad populumet clerum Atrebalenses

ut episcopum sibi eligant; electo vero

onus delrectare interdicilur (1).